
 
 

UCHWAŁA NR XIX/101/2025 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1483), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 52



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/101/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 660 685,48 1 101,00 8 661 786,48

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

471 837,92 1 101,00 472 938,92

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 471 837,92 1 101,00 472 938,92

801 Oświata i wychowanie 420 825,57 6 366,00 427 191,57

80101 Szkoły podstawowe 29 804,80 6 366,00 36 170,80

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 366,00 6 366,00

855 Rodzina 2 365 433,18 6 990,77 2 372 423,95

85504 Wspieranie rodziny 14 066,40 6 990,77 21 057,17

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 6 990,77 6 990,77

Razem: 35 782 900,98 14 457,77 35 797 358,75

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 52



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XIX/101/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 251 730,57 7 467,00 8 259 197,57

80101 Szkoły podstawowe 5 663 063,80 7 467,00 5 670 530,80

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 366,00 6 366,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 620 286,00 1 101,00 1 621 387,00

855 Rodzina 2 478 053,18 6 990,77 2 485 043,95

85504 Wspieranie rodziny 42 686,40 6 990,77 49 677,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 6 990,77 34 990,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 057 527,87 0,00 3 057 527,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 578 914,79 -25 000,00 1 553 914,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 335 265,00 -25 000,00 1 310 265,00

90095 Pozostała działalność 193 000,00 25 000,00 218 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 36 249 361,07 14 457,77 36 263 818,84

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 52



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/101/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2025 (7+8+9+10) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach § 

905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w m. Wilczyce 23 000 23 000   

A. 
B. 
C.                        D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

2 400 40002 Budowa studzienki wodociągowej 
w m. Zagrody 28 000 28 000   

A. 
B. 
C.                        D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

3 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej nr 
działki 407 w m. Pęczyny 120 000 120 000   

A. 
B. 
C.                        D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

4 600 60020 Zakup i montaż nowych wiat 
przystankowych 35 000 35 000   

A. 
B. 
C.                        D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 52



5 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
m. Gałkowice-Ocin 60 000 60 000   

A. 
B. 
C.                        D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

6 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
m. Dacharzów 90 000 90 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

7 700 70005 
Zakup działki o nr ew. 140/3 i 

140/4 obręb Wysiadłów o 
powierchni 0,1017 pod drogę 

gminną 
41 005 41 005   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

8 750 75023 Zakup samochodu służbowego do 
UG  60 000 60 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

9 750 75023 Modernizacja łazienek i 
pomieszceń UG 255 000 255 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

10 752 75295 
Zakup koparki na realizację zadań 

własnych i zleconych z zakresu 
ochrony ludności i obrony cywilnej 

242 035,48 20 000   
A. 222.035,48 
B. 
C.  
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 52



11 900 90015 Zakup i monaż lamp i przewodów 
do oświetlenia ulicznego 1 310 265 1 310 265   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

12 900 90095 Zakup przyczepy do przewozu 
koparki 25 000 25 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Ogółem 2 289 305,48 2 067 270   222.035,48  x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła        
D.  Rządowy Program Odbudowy Zabytków        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 52


	UCHWAŁA NR XIX/101/2025 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

		2026-01-05T12:52:34+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




